obrante en el referido archivo 115 al momento de resolver sobre los inventarios 

adicionales para determinar su pertenencia o no a la sociedad conyugal. 

 Frente a la partida segunda "recompensas en favor de la sociedad conyugal, la suma de 

$217.500.000 (doscientos diecisiete millones quinientos mil pesos) por la venta de común acuerdo 

del bien inmueble denominado Apartamento 1209 interior 3 y Parqueadero 174 que hace parte del 

conjunto residencial Oasis de Castilla, ubicado en la calle 10 No. 80-41, identificado con folios de 

matrícula inmobiliaria No.

[...]

“ * RECOMPENSA DEBIDA POR LA 

SOCIEDAD CONYUGAL EN FAVOR DEL SEÑOR CARLOS ARTURO SANCHEZ RINCÓN.  

Partida Segunda:  

Deuda cancelada por el señor CARLOS ARTURO SÁNCHEZ RINCÓN, por concepto de pago de 

impuesto predial de los años 2022 y 2023 por valor de quinientos setenta y dos mil pesos ($572.000) sobre 

el bien inmueble identificado como apartamento 903, torre 1 Conjunto residencial Madelena urbano 2 

ubicado en la ciudad de Bogotá, calle 60 A sur No. 68-08 con matrícula inmobiliaria No. 50 S 40711045, 

adquirido a título de compraventa por los ex consortes mediante escritura pública No.